CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO
                                     SUSTENTÁVEL DO TRIÂNGULO MINEIRO E ALTO PARANAÍBA-CIDES

 1/2

EDITAL Nº 001/2023 - PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO DESTINADO À CONTRATAÇÃO
PARA VAGA E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA, POR EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO, PARA O
CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL DO TRIÂNGULO
MINEIRO E ALTO PARANAÍBA-CIDES.

RESULTADO PRELIMINAR DE INSCRITOS E CLASSIFICAÇÃO NA ANÁLISE CURRICULAR

O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL DO
TRIÂNGULO MINEIRO E ALTO PARANAÍBA-CIDES, no uso de suas atribuições previstas no Estatuto e
Contrato de Consórcio, torna público o Resultado Preliminar de Inscrições e Classificação na Análise
Curricular dos inscritos no Edital – 001/2023, tendo como base de avaliação documental o Anexo IV –
Pontuação por Títulos e Experiência Profissional.

LEGENDA:

a) Se Pessoa com Deficiência – PCD: Os candidatos que apresentarem “PCD” na frente do nome, tem

sua classificação posicionada conforme legislação específica, expressa no item 4.14 do Edital

001/2023.

b) “*”       Classificação conforme critério de desempate, item 9.4.
c) “**”     Classificação conforme critério de desempate, item 9.6 - alínea “a”.
d) “***”   Classificação conforme critério de desempate, item 9.6 - alínea “b”.

ENGENHEIRO CIVIL

                ENGENHEIRO CIVIL

S
T

A
T

U
S

 D
A

IN

S
C

R
IÇ

Ã
O

F
O

R
M

.,
 A

T
U

A
L

.
E

 A
P

E
R

F
.

E
X

P
E

R
IÊ

N
C

IA
S

T
O

T
A

L

CRITÉRIO DE
DESEMPATE

C
L

A
S

S
IF

IC
A

Ç
Ã

O

 INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO *
1
º

(+
 d

e
 6

0
 a

n
o

s
)

**
 2

°

(E
x
p

e
ri

ê
n

c
ia

 P
ro

fi
s
s
io

n
a

l)

**
*

3
°

(P
o

n
to

s
 e

m
 F

o
rm

a
ç
ã
o

)

EN012304 Matheus Brito de Freitas Santos INDEFERIDA 0,75 1,00 1,75 Não 1,00 0,75 1°

EN012301 Ana Carolina Silvério INDEFERIDA 0,00 1,50 1,50 Não 1,50 0,00 2°

EN012303 Mauricio Gonçalves Assunção INDEFERIDA 1,50 0,00 1,50 Não 0,00 1,50 3°

EN012302 BRUNA MUNIZ MACEDO SANTOS INDEFERIDA 0,00 0,00 0,00 Não 0,00 0,00 4°

                              CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO
                                     SUSTENTÁVEL DO TRIÂNGULO MINEIRO E ALTO PARANAÍBA-CIDES

 2/2

GEÓGRAFO

                   GEÓGRAFO

S
T

A
T

U
S

 D
A

IN
S

C
R

IÇ
Ã

O

F
O

R
M

.,
 A

T
U

A
L

.
E

 A
P

E
R

F
.

E
X

P
E

R
IÊ

N
C

IA
S

T
O

T
A

L

CRITÉRIO DE
DESEMPATE

C
L

A
S

S
IF

IC
A

Ç
Ã

O

 INSCRI-
ÇÃO

NOME DO CANDIDATO *
1
º

(+
 d

e
 6

0
 a

n
o

s
)

**
 2

°

(E
x
p

e
ri

ê
n

c
ia

 P
ro

fi
s
s
io

n
a

l)

**
*

3
°

(P

o
n

to
s
 e

m
 F

o
rm

a
ç
ã
o

)

GE012301 MARIO LUCIO RAMOS DEFERIDO 4,50 2,00 6,50 Não 2,00 4,50 1°

Uberlândia, 21 de junho de 2023.

ALEANDRO FRANCISCO DA SILVA
Presidente do CIDES